



MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU

Dodatek číslo 1 ke smlouvě ze dne 6.3.2018

(uzavřená dle § 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění)

Mezi níže uvedenými smluvními stranami:

OBJEDNAVATEL – vlastník 1:

Jiří Melichar

Sokolská 197

468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

IČO: 86740440

zastoupen ve věcech právních i technických: Jiří Melichar

OBJEDNAVATEL – vlastník 2:

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Zastoupeno ve věcech právních: Bc. Tomáš Levinský – starosta města

Zastoupeno ve věcech technických: Ing. Miroslav Fadrhons – odbor výstavby, správa budov

IČO: 00262552

DIČ: CZ 00262552

Číslo účtu: 963232349/0800

dále jen objednavatel

a

ZHOTOVITEL:

Stanislav Záhon PENTAGON 1

Karolíny Světlé 99/37

460 07 Liberec 7

IČO : 86736558

Číslo účtu: 35-6953130207/0100

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění celková cena díla ve čl. III smlouvy dle dohodnutého předmětu plnění – odkaz SoD „Výměna střešního pláště na objektu Náměstí Míru čp. 171 v Rychnově u Jablonce nad Nisou“. Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

III. Dohoda o ceně

Celková cena díla se **snižuje o 140 634,39 Kč bez DPH (163 198,60 Kč vč. DPH** dle výše DPH jednotlivých vlastníků) dle objednatelům odsouhlaseného vyčíslení změn v provedení prací a materiálových změn (změna materiálu střešního pláště a sněhových zábran, snížení počtu



MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU

střešních světlíků, nižší výměr výměny bednění, zrušení mykologického průzkumu, nového oplechování komínů vč. stříšek, provedení odvětrání WC

stoupaček, instalace společného anténního stožáru apod., vše podle změnového listu). Změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku SoD.

Nová celková cena bude fakturována každému z objednatelů dle pravidel, stanovených v článku III. smlouvy o dílo.

V Rychnově u Jablonce nad Nisou dne 12.6.2018

Za objednatele – vlastník 1

ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ

Jiří Melichar

Průvozovna, Náměstí míru 171

Sokolské 197, 468 02 Rychnov u Jablonce n.N.

IČO: 867 40 440, DIČ: CZ7707072560

tel.: 731 46 55 15

Jiří Melichar

Za zhotovitele



Stanislav Záhon

Za objednatele 2 – vlastník 2

Bc. Tomáš Levinský – starosta města

Krycí list - ZMĚNOVÝ LIST			
Zakázka: Oprava střešního pláště domu č.p.171			
Objednatel: Město Rychnov u Jablonce nad Nisou		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Stanislav Záhon PENTAGON 1		IČ: 86738558,00	
Karoliny Světlé 89/37		DIČ: CZ7109272577	
46007 Liberec 7			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			205337,81
PSV			1039001,70
MON			38000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			17000,00
Změnový list			-140634,39
Celkem			1158705,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		956 939,80 CZK
Snížená DPH	15 %		143 540,97 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		201 765,32 CZK
Základní DPH	21 %		42 370,72 CZK
Zaokrouhlení			0,19 CZK
Cena celkem s DPH			1 344 617,00 CZK
v Liberci _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3650,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3950,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			6704,65
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4529,14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			162831,80
97	Prorážení otvorů	HSV			23576,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			95,34
712	Živičné krytiny	PSV			13569,40
762	Konstrukce tesařské	PSV			302903,94
764	Konstrukce klempířské	PSV			517098,50
765	Krytiny tvrdé	PSV			155793,00
783	Nátěry	PSV			49636,86
M21	Elektromontáže	MON			38000,00
ON	Ostatní náklady	ON			17000,00
ZL	Změnový list	ZL			-140634,39
Cena celkem					1158705,12

fe.

Položkový rozpočet

S:	Oprava střešního pláště domu č.p.171					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3650,00
1	316381116R00	Kominové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm , beton C16/20 XC4, konstrukční výstuž, vč.bednění	m2	1,46	2500,00	3650,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3950,00
2	446122001R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezu na střechu	kus	1,00	768,00	768,00
3	61140600R	Výlez střešní 800x1000 pro neobýva. podkrovi , vč. plechov. poklopu a kotevních prvků - K5	kus	1,00	3182,00	3182,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				6704,65
4	602022187RT4	Omítka stěn Baunit Manu tl 20 mm + přednástřík	m2	15,77	209,00	3295,93
5	602022187RT4	Omítka stěn tenkovrstvá nástřešní část hladká,, tl.vrstvy 1,5mm,včetně penetrace podkladu	m2	8,12	420,00	3408,72
		Komín 1: : 0,5*(1,2*2+0,5*2)		1,70		
		Komín 2: : 1*(0,63*2+0,65*2)		2,56		
		Komín 3: : 1*(1,278*2+0,65*2)		3,86		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4529,14
6	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel , zdivo komínové	m2	15,77	220,00	3469,40
7	63127282R	Bandáž skelná, perlínka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2	m2	18,92	56,00	1059,74
		15,77*1,2		18,92		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				162831,80
8	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	980,00	44,00	43120,00
9	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	58800,00	1,20	70560,00
		60*980		58800,00		
10	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	980,00	30,00	29400,00
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	275,00	4,00	1100,00
12	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	550,00	8,00	4400,00
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	275,00	3,00	825,00
14	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	38560,00	0,08	3084,80
15	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku	m	16,00	407,00	6512,00
16	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	10,00	383,00	3830,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				23576,88
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,77	67,00	1056,59
		Komín 1: : 2*(1,2*2+0,5*2)		6,80		
		Komín 2: : 2*(0,63*2+0,65*2)		5,12		
		Komín 3: : 1*(1,275*2+2*0,65)		3,85		
18	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	15,77	66,00	1040,82
19	97802 01	Bourání hlav komínových železobetonových tl. 80 mm, rozměr 0,64x1,1275 m	kpl	1,00	1400,00	1400,00
20	97802 02	Bourání hlav komínových železobetonových tl. 80 mm, rozměr 0,8x0,8 m	kpl	1,00	1400,00	1400,00
21	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,04	1200,00	2448,00
22	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	2,10	2500,00	5250,00
23	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	3,95	500,00	1975,00
24	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřevo	t	1,43	1200,00	1716,00
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot , ze střechy na terén	t	9,52	261,00	2484,72
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,52	177,00	1685,04
		asfaltové pásy: : 2,04		2,04		
		azbestocementové výrobky: : 2,1		2,10		
		dřevo: : 3,95		3,95		
		směs betonu a cihel: : 1,43		1,43		
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,60	15,00	1163,97
		9*8,622		77,60		

gf.

28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,62	227,00	1956,74
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				95,34
29	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,35	271,00	95,34
		0,05545		0,06		
		0,29629		0,30		
Díl:	712	Živičné krytiny				13569,40
30	712400831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	340,00	34,00	11560,00
		STŘECHA 1: :				
		95		95,00		
		STŘECHA 2: :				
		80		80,00		
		STŘECHA 3: :				
		150		150,00		
		STŘECHA 4: :				
		15		15,00		
31	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	2,04	985,00	2009,40
		2,04		2,04		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				302903,94
32	1	Mykologický průzkum	kpl	1,00	6000,00	6000,00
33	2	Demontáž světlíků 450x450 mm	Ks	10,00	150,00	1500,00
		10		10,00		
34	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	210,00	32,00	6720,00
		STŘECHA 1 - 50%: :				
		95*0,5		47,50		
		STŘECHA 2 - 100%: :				
		80*1		80,00		
		STŘECHA3 - 50%: :				
		150*0,5		75,00		
		STŘECHA 4 - 50%: :				
		15*0,5		7,50		
35	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, T1 - 120x140mm	m	60,00	68,00	4080,00
		T1-120x140mm: :				
		60		60,00		
36	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, T2 - 80x100mm	m	16,20	65,00	1053,00
		T2 - 80x100mm: :				
		2,7*6		16,20		
37	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, T4 - 80x140mm	m	4,20	135,00	567,00
		T4 - 80x140mm: :				
		2*1		2,00		
		2*1,1		2,20		
38	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, T1+T2	m	222,00	224,00	49728,00
		T1 (STŘECHA 1 A 2): :				
		60		60,00		
		T2 (STŘECHA 3): :				
		60*2,7		162,00		
39	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, kontralatě T5	m2	357,50	44,00	15730,00
		325*1,1		357,50		
40	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, T3 , včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	556,00	225,00	125100,00
		SPODNÍ BEDNĚNÍ NA KROVU: :				
		STŘECHA 1 - 50%: :				
		95*0,5*1,1		52,25		
		STŘECHA 2 - 100%: :				
		80*1,1		88,00		
		STŘECHA 3 + 50%: :				
		150*0,5*1,1		82,50		
		STŘECHA 4 - 50%: :				
		15*0,5*1,1		8,25		
		HORNÍ BEDNĚNÍ NA KONTRALATÍCH (STŘECHA 1+2+3): :				
		95+80+150		325,00		
41	762354211R00	Montáž střešních vikýřů pl. do 0,5 m2	kus	10,00	1000,00	10000,00
42	3	Světlík do falcovky 60x60 zapracování do falcovky	ks	10,00	2547,00	25470,00
		S1 - světlík ROTO: :				
		10		10,00		

43	60515009R	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 200-350 cm, T4 T4: : 0,08*0,14*1*2 0,08*0,14*1,1*2	m3	0,05 0,02 0,02	7100,00	333,70
44	60515218R	Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm, T1,T2 T1: : 0,12*0,14*4,2*15 T2: : 0,1*0,14*2,7*60	m3	3,33 1,06 2,27	7100,00	23617,44
45	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	3,40	847,00	2879,80
46	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm, kontralatě T5	m3	0,66	6500,00	4305,60
47	60517103R	STŘECHA 2: : 80*0,04*0,06*1,2 STŘECHA 3: : 150*0,04*0,06*1,2 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm, kontralatě T5 STŘECHA 1: : 95*0,04*0,06*1,2	m3	0,23 0,43 0,27 0,27	6500,00	1778,40
48	4	Z+M Odvětrání hřebene, tesařská konstrukce, prkna tl.24mm, spojovací materiál	m	20,00	450,00	9000,00
49	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	11,57	1300,00	15041,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				517098,50
50	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° STŘECHA 1: : 95 STŘECHA 3: : 150 STŘECHA 4: : 15	m2	260,00 95,00 150,00 15,00	35,00	9100,00
51	553-50723.100	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité těsnění+projetí stavěčkou aj. střecha 1: : 95	m2	95,00 95,00	585,00	55575,00
52	553-50723.1000	Montáž střechy falcované drážka dvojité těsnění	m2	95,00	200,00	19000,00
53	553-50723.101	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité+projetí stavěčkou aj. střecha 2: : 80 střecha 3: : 150-60 střecha 4: : 15	m2	185,00 80,00 90,00 15,00	586,00	108225,00
54	553-50723.1010	Montáž střechy falcované drážka dvojité	m2	185,00	200,00	37000,00
55	764918102R00	Z+M Krytiny hladké z ocel.popl.plechu nad 30°do 45, K1 - ODVĚTRÁVACÍ HŘEBEN K1: : 0,75*20	m2	15,00 15,00	585,00	8775,00
56	764239291R00	Montáž lemování komínů z poplastovaného plechu , K2- komín	kus	1,00	1790,00	1790,00
57	764239291R00	Montáž lemování komínů z poplastovaného plechu , K3- komín	kus	1,00	1790,00	1790,00
58	764239291R00	Montáž lemování komínů z poplastovaného plechu , K4- komín	kus	1,00	1790,00	1790,00
59	764239291R00	Z+M lemování výlezů z poplastovaného plechu , K5-výlez revizní	ks	1,00	834,00	834,00
60	764355291R00	Montáž žlabů nástřešních oblých	m	75,00	192,00	14400,00
61	5535304101	Žlab nástřešní 1000x1mm - K6,	m	75,00	498,00	37350,00
62	1553-50723.101	Z+M Oplechování pod nástřešním žlabem K7, povrch.úprava PE ,drážka dvojité ležatá r.š.1000 K7 - oplechování pod nástřešním žlabem: : 75	m2	75,00 75,00	405,00	30375,00
63	5535304161	Hák žlabový pro nadstřešní žlab 28 x 7 mm,	kus	225,00	120,00	27000,00
64	764355392R00	Montáž háků nástřešních oblých	kus	225,00	38,00	8550,00
65	764918222R00	Z+M.oplech.okapů poplast.pl.na šikmé střeše , K8 - okapnice rš 140 STŘECHA 1 (krytina, pojistná hydr.): : 2*39 STŘECHA 3 (poj.hydr.): :	m	143,00 78,00	148,00	21164,00

gf

		65		65,00		
66	553508772R	Komínek odvětrací d 110 mm z poplastovaného plechu, K9 - odvětrání kanalizace	kus	2,00	2900,00	5800,00
67	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střeš K10, rš 250	m	5,00	236,00	1180,00
68	764908110RT2	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, K11, včetně kotvení a kolen	m	36,00	720,00	25920,00
69	5535073167R	Pás větrací ochranný Lindab OVP 80x5000 mm, K12 - D+M	m	181,00	36,00	6516,00
70	8	Sněhové zábrany PLATON- K13, Sněhový dvoutrubkový zachytávač -(D+M) STŘECHA 1: : 35 STŘECHA 3: : 54	M	89,00	998,00	88822,00
71	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	5,85	1050,00	6142,50
Díl: 765		Krytiny tvrdé				155793,00
72	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do sutí	m2	80,00	120,00	9600,00
		STŘECHA 2: : 80		80,00		
73	765321810R01	Diagnostika - zpracování plánu prací , odstranění azbestu	kpl	1,00	15000,00	15000,00
74	765321810R02	Diagnostika - projednání a schválení prací , odstranění azbestu s KHS Liberec	kpl	1,00	10000,00	10000,00
75	765321810R03	Technologická a ochranná opatření, monitoring , šetrné odstranění azbestových desek	m2	80,00	100,00	8000,00
76	765799313RO6	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, difúzní pojistná hydroizolace JUTATOP 2AP STŘECHA 1: : 95 STŘECHA 2: : 80 STŘECHA 3: : 150	m2	325,00	42,00	13650,00
				95,00		
				80,00		
				150,00		
77	28325088R	Difúzní membrána pro nízké sklony šikmých střeš , JUTATOP 2AP, opatřená lepicí páskou 1,5 x 50 m STŘECHA 1,2,3: : 325*1,1	m2	357,50	88,00	31460,00
				357,50		
78	765901311R00	Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm	m	400,00	18,00	7200,00
79	765799312RO9	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace DEKTEN METAL Plus	m2	325,00	45,00	14625,00
80	765901108R00	Fólie podstřešní paropropustná JUTADREN AP STŘECHA 1,2,3,4 * 1,1: : (95+80+150+15)*1,1	m2	374,00	122,00	45628,00
				374,00		
81	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,60	1050,00	630,00
Díl: 783		Nátěry				49636,86
82	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x, bednění	m2	665,00	58,00	38570,00
		STŘECHA 1: : 95*2		190,00		
		STŘECHA 2: : 80*2		160,00		
		STŘECHA 3: : 150*2		300,00		
		STŘECHA 4: : 15		15,00		
83	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x, nové tesařské prvky krovu T1: : (0,12+0,14)*2*60 T2: : (0,1+0,14)*2*60*2,7 T4: : (0,08+0,14)*2*(1,1+1)*2 T5-nové kontralatě: : (0,04+0,06)*2*400	m2	190,81	58,00	11066,86
				31,20		
				77,76		
				1,85		
				80,00		
Díl: M21		Elektromontáže				38000,00
84	210200020RAB	Hromosvod pro administrativní budovy, včetně revize	kompl	1,00	26000,00	26000,00
85	5	Hromosvod stávající demontáž	kpl	1,00	12000,00	12000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17000,00

g.

86	6	Plán BOZP	kpl	1,00	5000,00	5000,00
87	7	Dozor pro BOZP po dobu realizace stavby	kpl	1,00	12000,00	12000,00

26

1299339,51

Změnový list : vícepráce, méněpráce a doplněné položky

S:	Oprava střešního pláště domu č.p.171
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ		Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					11 760,00
9	941941111R00	Pronájem lešení za den (60dní)	m2	58800,00	1,20	70560,00	
9	941941111R00	Pronájem lešení za den (10 dní)	m2	68600,00	1,20	82320,00	
							11760,00
Díl:	97	Prorážení otvorů					-4137,50
22	979990201R00	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	2,10	2500,00	5250,00	
22	979990201R00	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	0,95	2500,00	2375,00	
							-2875,00
23	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	3,95	500,00	1975,00	
23	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	1,43	500,00	712,50	
							-1262,50
Díl:	762	Konstrukce tesařské					-136 679,50
32	1	Mykologický průzkum	kpl	1,00	6000,00	6 000,00	
32	1	Mykologický průzkum	kpl	0,00	6000,00	0,00	
							-6 000,00
34	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	210,00	32,00	6 720,00	
34	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	70,00	32,00	2 240,00	
							-4 480,00
35	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, T1 - 120x140mm	m	60,00	68,00	4 080,00	
35	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, T1 - 120x140mm	m	5,00	68,00	340,00	
							-3 740,00
36	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, T2 - 80x100mm	m	16,20	65,00	1 053,00	
36	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, T2 - 80x100mm	m	0,00	65,00	0,00	
							-1 053,00
37	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, T4 - 80x140mm	m	4,20	135,00	567,00	
37	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, T4 - 80x140mm	m	0,00	135,00	0,00	
							-567,00
38	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, T1+T2	m	222,00	224,00	49 728,00	
38	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, T1+T2	m	9,00	224,00	2 016,00	
							-47 712,00
40	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, T3 , včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	556,00	225,00	125 100,00	
40	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, T3 , včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	427,50	225,00	96 187,50	
							-28 912,50
41	762354211R00	Montáž střešních vikýřů pl. do 0,5 m2	kus	10,00	1000,00	10 000,00	
41	762354211R00	Montáž střešních vikýřů pl. do 0,5 m2	kus	4,00	1000,00	4 000,00	
							-6 000,00
42	3	Světlik do falcovky 60x60 zapracování do falcovky	ks	10,00	2547,00	25 470,00	
42	3	Světlik do falcovky 60x60 zapracování do falcovky	ks	4,00	2547,00	10 188,00	
							-15 282,00
44	60515218R	Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm, T1,T2	m3	3,33	7100,00	23 617,44	
44	60515218R	Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm, T1,T2	m3	0,10	7100,00	684,44	
							-22 933,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské					-43 098,78
51	553-50723.100	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité těsněná+projetí stavěčkou aj.	m2	95,00	585,00	55 575,00	
51	553-50723.100	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité těsněná+projetí stavěčkou aj.	m2	0,00	585,00	0,00	

f.

51	553-50723.100	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité těsnění+projetí stavěčkou aj.	m2	95,00	470,00	44 650,00	-10 925,00
53	553-50723.101	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité+projetí stavěčkou aj.	m2	185,00	585,00	108 225,00	
53	553-50723.101	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité+projetí stavěčkou aj.	m2	0,00	585,00	0,00	
53	553-50723.101	Falcové svitky SATJAM 0,5mm , povrchová úprava PE, drážka dvojité+projetí stavěčkou aj.	m2	185,00	470,00	86 950,00	-21 275,00
70	8	Sněhové zábrany PLATON- K13, Sněhový dvoutrubkový zachytávač -(D+M)	M	89,00	998,00	88 822,00	
70	8	Sněhové zábrany PLATON- K13, Sněhový dvoutrubkový zachytávač -(D+M)	M	0,00	998,00	0,00	
70	8	Sněhové zábrany PLATON- K13, Sněhový dvoutrubkový zachytávač -(D+M)	M	89,00	799,00	71 111,00	-17 711,00
	764295491R00	Střešní dilatace Ti Zn plech, třídičná, rš 1000 mm	m	3,00	1279,00	3 837,00	3 837,00
	764292623R	Montáž odvětraného nároží rš.650	m	6,00	495,87	2 975,22	2 975,22
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné					10 724,99
	314246083R00	Stř.Napoleon nerez	kus	1,00	3944,99	3 944,99	3 944,99
	314246083R00R	Komin stříška Napoleon nerez,3.průduch	kus	1,00	6780,00	6 780,00	6 780,00
Díl:	731	Kotelny					4 578,96
	731411577R001	Kryt komína, šachty	kus	1,00	1040,94	1 040,94	1 040,94
	731412577R00	Kryt komína, šachty	kus	2,00	1769,01	3 538,02	3 538,02
Díl:	721	Vnitřní kanalizace					3 559,56
	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	6,30	565,01	3 559,56	3 559,56
Díl:	M21	Elektromontáže					2 556,00
	210500010RR	Stožár pro antény	kus	1,00	2556,00	2 556,00	2 556,00
Díl:		Ostatní materiál					10 101,88
	553508850R	Odvětrané , nároží FeZn s povrchovou úpravou PE	m	6,00	1 683,65	10 101,88	10 101,88

26

-140 634,39

f-